
2025年 4月 稲荷公園 稲荷公園 令和7年3月19日 時点の情報です。変更になる場合があります

稲荷公園内イベント
予約状況

サッカー…サ
野球・ソフトボール…ソ
グランドゴルフ…グ
その他･･･他

稲荷公園①②③④ 稲荷公園⑤⑥⑦⑧ 稲荷公園（個人兼団体）

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

1 木

出店場所



2025年 5月 稲荷公園 稲荷公園 令和7年3月19日 時点の情報です。変更になる場合があります

稲荷公園内イベント
予約状況

サッカー…サ
野球・ソフトボール…ソ
グランドゴルフ…グ
その他･･･他

稲荷公園①②③④ 稲荷公園⑤⑥⑦⑧ 稲荷公園（個人兼団体）

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 グ

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

出店場所



2025年 6月 稲荷公園 稲荷公園 令和7年3月19日 時点の情報です。変更になる場合があります

稲荷公園内イベント
予約状況

サッカー…サ
野球・ソフトボール…ソ
グランドゴルフ…グ
その他･･･他

稲荷公園①②③④ 稲荷公園⑤⑥⑦⑧ 稲荷公園（個人兼団体）

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 火

出店場所



2025年 7月 稲荷公園 稲荷公園 令和7年3月19日 時点の情報です。変更になる場合があります

稲荷公園内イベント
予約状況

サッカー…サ
野球・ソフトボール…ソ
グランドゴルフ…グ
その他･･･他

稲荷公園①②③④ 稲荷公園⑤⑥⑦⑧ 稲荷公園（個人兼団体）

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日 グ

28 月

29 火

30 水

31 木

出店場所


